
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОЛАСТИ 
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

       20.03.2023                             р.п. Мучкапский                                      №276 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации Мучкапского района от 

23.01.2017 №27 «Об утверждении состава комиссии и Положения о комиссии 

по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации 

Мучкапского района» 

           В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения» и в связи с кадровыми изменениями, 

администрация Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации Мучкапского 

района от 23.01.2017 №27 «Об утверждении состава комиссии и Положения о 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при 

администрации Мучкапского района», изложив приложение № 1 в новой 

редакции. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации Мучкапского района Тамбовской области «Информационный 

вестник Мучкапского района», разместить на сайте сетевого издания 

«Региональное информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  

официальном сайте администрации Мучкапского района. 

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава  

района                                                                                                 М.А.Коростелев                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ардаева 

Екатерина Александровна 

8 (47546) 3 11 55    

http://www.top68.ru/


                                                 Приложение №1 

                                           к постановлению администрации района  

                                            от  20.03.2023 №276 

                                         

 

 

СОСТАВ 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 

при администрации Мучкапского района 

 

Коростелев 

Михаил Александрович 

 

Леканский  

Валерий Викторович 

глава района, председатель комиссии 

                                                                          

начальник отдела строительства и архитектуры 

администрации района, заместитель 

председателя комиссии 

 

Ардаева 
Екатерина Александровна 

 

главный специалист отдела строительства и 

архитектуры администрации района, секретарь 

комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Жалнин 

Александр Петрович 

контролер технического состояния 

транспортных средств муниципального 

бюджетного образовательного учреждения 

«Мучкапская средняя общеобразовательная 

школа» 

 

Каштанов  

Вадим Олегович 

 

начальник отдела государственной инспекции 

безопасности дорожного движения 

межмуниципального отделения Министерства 

внутренних дел России «Уваровский» (по 

согласованию) 

 

Костенко  

Евгений Владимирович 

 

                                                                      

главный врач Тамбовского областного 

государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Мучкапская центральная  

районная больница имени академика 

М.И.Кузина» (по согласованию) 

 

 

 

 



Кулаев 

Владимир Васильевич 

начальник Мучкапского районного 

муниципального казенного учреждения 

«Административно-хозяйственный центр 

обслуживания» 

 

 

Попов 

Андрей Валентинович 

генеральный директор общества с ограниченной 

ответственностью «Мучкапский дорожник» (по 

согласованию) 

 

Пузикова 

Елена Владимировна 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

Мучкапского поссовета (по согласованию) 

 

Полтинина 

Людмила Васильевна 

начальник отдела образования администрации 

района 

 

Щербакова  

Елена Петровна 

 

заместитель начальника отдела экономики 

администрации района 

 
 


